UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 5328 DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em
vista o que consta do Processo nº 23070.039668/2023-13, RESOLVE:

Designar MARIA CRISTINA FARIA DALACORTE FERREIRA, Matrícula nº 7302129/SIAPE,
Professor  do  Magistério  Superior  Titular,  Classe  E,  Nível  1,  em regime  de  trabalho  de  dedicação
exclusiva, lotada na Faculdade de Letras, THEMERSON BLENNER CAVALCANTE SOUZA, Matrícula nº
2362343/SIAPE,  Assistente  Em  Administracao,  Nível  de  Classificação  D,  Classe  de  Capacitação  III,
Padrão  D305,  lotado  na  Pró  Reitoria  de  Pós-graduação,  RUBENS  ROSA  JUNIOR,  Matrícula  nº
2474466/SIAPE, Secretario ExecuƟvo, Nível de Classificação E, Classe de Capacitação IV, Padrão E407,
lotado  na  Pró  Reitoria  de  Pesquisa  e  Inovação,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,
comporem a Banca do Processo Seletivo Edital SRI Nº 17/2023 - PROGRAMA ESCALA
DE  ESTUDANTES  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  AUGM,  no  período  de  05/09/2023  à
05/12/2023, com carga horária de 60 horas.

REJANE FARIA RIBEIRO ROTTA

Documento assinado eletronicamente por Rejane Faria Ribeiro RoƩa, Secretária SubsƟtuta, em
30/09/2023, às 13:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4087753 e o código CRC E121A7CE.

Referência: Processo nº 23070.039668/2023-13 SEI nº 4087753